
18-05-2024 Bazar.as - Prodám komerční objekt, Lipník nad Bečvou

Prodám komerční objekt,
Lipník nad Bečvou

Cena: 2 000 000 Kč
Lokalita: Lipník nad Bečvou I-Město
Zadáno: 29.12.2014 11:45:46
Číslo inzerátu: 2726516
Kategorie inzerce: Reality -  Další nemovitosti

Počet zhlédnutí: 390x
Inzerent: Barbora H
Telefon: +420602706030
E-mail: Havlickova.B@post.cz

Adresa: Lipník nad Bečvou I-Město, 75131
Česká republika

Komerční objekt, Lipník nad Bečvou. Prodej rozsáhlého komerčního objektu na JV okraji města
Lipník nad Bečvou. Původně objekt patřil k zámku. V roce 1993 byla hlavní budova přestavěna na
učebny.\r\n\r\nObjekt je situovaný na jihovýchodním okraji města Lipník nad Bečvou, cca 250 m od
komunikace ulice Hranická.\r\nHlavní objekt je přízemní s valbovou střechou, částečně podsklepený.
Ze vstupního zádveří je vstup do podzemního podlaží (sklepy – sklady, kotelna). V prvním nadzemním
podlaží je hlavní chodba, z ní je přístup do samostatných místností a hygienické příslušenství. Vnitřní
omítky v 1.PP jsou vápenné – hladké, v NP jsou vápenné – štukové. Na oknech v 1.NP jsou ocelové
mříže. V některých místnostech jsou nástěnné ventilátory.\r\nV objektu jsou rozvody studené a teplé
vody z pozinkovaných trub. Ohřev vody je zajištěn několika plynovými zásobníkovými ohřívači.
Kanalizace je městská.\r\nNa pozemku je situována vedlejší stavba skladu o zastavěné ploše 40 m2,

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



18-05-2024 Bazar.as - Prodám komerční objekt, Lipník nad Bečvou

která je přízemní se sedlovou střechou a nepodsklepená. Sklad byl postaven před cca 15
roky.\r\nPozemky jsou téměř rovinatého charakteru a jsou částečně oplocené. Rozloha je téměř
8.000 m2.Více informací Vám poskytneme v realitní kanceláři.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


